
Zarządzenie Nr 58/2022 
Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 3 października 2022 r. 
 

w sprawie zmiany składu Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie 

Powiatowym w Kętrzynie. 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 i 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Starostwa Powiatowego w Kętrzynie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 38/2020 Starosty 

Kętrzyńskiego z dnia 12 maja 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Uzupełnia się skład osobowy Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych Starostwa 

Powiatowego w Kętrzynie o przedstawiciela Wydziału Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskim – Karolinę Burzycką. 

 

§ 2. 

W Zarządzeniu Nr 16/2022 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 1 marca 2022 r. w sprawie 

powołania Zakładowej Komisji Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie, 

§ 2  otrzymuje brzmienie: 

„ Powołuję Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Kętrzynie  

w składzie: 

1. Magdalena Filipiak – Przewodniczący Komisji, 

2. Karolina Nestorowicz - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3. Jerzy Socha – Członek, 

4. Szymon Jasiulewicz – Członek,  

5. Danuta Kuśpiel – Członek, 

6. Marta Ładosz – Członek, 

7. Justyna Szulc – Członek, 

8. Justyna Stelmaszczyk – Członek, 

9. Karolina Burzycka – Członek” 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta 

 

/-/ Michał Kochanowski 


